■i'-

ESTADO DE RONDONIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

p
R
0

r- x: \ARA MUWiCIPAL D
DO JAMARI

T
n

INDICAÇÃO Ns 11/2023

c
0

■  ■L
0 OVoloraV-e

AUTOR: JORGE SALDANHA

íxmo. Senhor
FRANCISCO AUSSEMIR DE LIMA ALMEIDA
Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO

Os Vereadores que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

Obedecendo a termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais
e ouvido o esclarecido Plenário que proceda estudos e tome as legais e
Pcabíveis providências, objetivando-se Indico

ffl
a compra de motocicjetas para

e (ACS), Para Circulação nas zonas urbana

lUSTIFICATIVA

Agilidade no Atendimento: Com a disponibilidade de motocicletas, os ACS
terão maior rapidez no deslocamento entre as residências dos pacientes, o
que Possibilitará uma maior eficiência no atendimento. Portanto nada mais
Justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de contar com o apoio de
Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO.

Gabinete do Vereador, 27 Fevereiro de 2023.

ALDANHA

/CMCJ/2023

ESTADO DE RONDÔfíIÂ
PREFEITUM HUSICIP.4L DE CAHOEIÂS DO mm

GABiíflETE DO PREFEITO
RECEBIDO/PROTOCOLO

ASSINATURA •